
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenie Uchwały Nr III/22/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 5 czerwca 2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023 poz. 1270), uchwala się , co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr III/22/2024 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 5 czerwca 2024 r w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Jarosław Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780A82-CE65-40CB-B886-E4E81B87BABC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8780A82-CE65-40CB-B886-E4E81B87BABC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

